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Internationale - riffel og pistol

Navn Post nr. og/eller by telefon e-mail licens disciplin

René Mønster 8410 Rønde 24849471 rmo2023aps@gmail.com A Riffel

Jane Mønster 8410 Rønde 20193206 jbm@via.dk A Riffel

Jørn Erlandsen 6400 Sønderborg 22981073 erlandsenjrn@gmail.com A Riffel

Mikael Green 4840 Nørre Alslev 23341377 - 54435109 mhg@c.dk A Riffel

Erik Skovmand 8800 Viborg 20786802 Erik@erikskovmand.dk B Riffel

Ib Hansen 2450 København sv 40924083 ibogsys@email.dk B Riffel/Pistol

Carsten Klich 4930 Maribo 51244256 cak@hotmail.dk B Riffel/Pistol

Peter Hansen 3650 Ølstykke 41324851 peterrimerhansen@outlook.dk B Riffel/Pistol

Helle Østergaard Mark 4000 Roskilde 24248166 hellemark1@hotmail.com B Riffel/Pistol

Poul Lamhauge 4000 Roskilde 41192007 poul@lamhauge.dk B Riffel/Pistol

Michael Thomsen 2665 Vallensbæk Strand 40546432 hr.michael.thomsen@gmail.com A Pistol

Karen Hansen 7100 Vejle 28835985 karenogthomas@mail.com B Pistol

Nationale riffel og pistol disciplin

Emil Strandgaard 52551602 emil.mark.starndgaard@gmail.com C Riffel/Pistol

Michael Osterwald-Lenum 40318389 michael.osterwaldlenum@gmail.com C Riffel/Pistol

Niels Lund 30299784 dgi.puv.niels.lund@gmail.com C Riffel/Pistol

Peter Søgaard 61 31 14 28 psodense@webspeed.dk C Riffel/Pistol 

Flemming Jensen 42180826 FJ@Snestorm.dk C Riffel/Pistol

Thomas Dittmann 21209200 t.d.oertel@gmail.com C Riffel/Pistol

Kim Jensen 41890086 kimjensen79@gmail.com C Riffel/Pistol

Dan Mortensen 29902385 dan.vtec@gmail.com C Riffel/Pistol

Søren Juul 28774258 soeren.juul.dk@gmail.com C Riffel/Pistol

Jack Christensen 24810049 larskring@bpanet.dk C Riffel/Pistol

Alexander Helleskov 30667736 Sander1993@live.dk C Riffel/Pistol

Ole Thy Christensen 2100 København Ø 25219725 ole1957@live.dk C Riffel

René Kristiansen 7080 Børkop 28515226 renebge@gmail.com C Riffel

Carsten Brandt Århus 40801027 carsten.brandt@cbpu.dk C Riffel

Betina Petersen 4863 Eskilstrup betinaljunggren@gmail.com C Riffel

Jesper Pedersen Jlp1996@live.dk C Riffel



Nationale riffel og pistol disciplin

David Buchholdt 3650 Ølstykke db@doco.dk C Riffel

Nikolaj Kannik 3650 Ølstykke 51176722 nikolaj@kannik.dk C Riffel

John Larsen 2770 Kastrup 26285344 - 32534744 a.m.j.larsen@get2net.dk B Pistol

Paul Erik Sørensen 20465362 peps1@tdcadsl.dk C Pistol

Karsten Hollesen 5471 Søndersø 21676770 - 64841608 ellehave@live.com C Pistol

Allan Borg Nielsen 9640 Farsø 22772324 allan.borg@sol.dk C Pistol

Jonas Kofoed Hansen - Kun lokalt 7100 vejle 28700557 jonas0909@hotmail.com C Pistol

Jan Truelsson 8230 Åbyhøj 61277310 jantruelsson@dsbasf.dk C Pistol

René Mønster 8410 Rønde 24849471 rmo2023aps@gmail.com C Pistol

Jane Mønster 8410 Rønde 20193206 jbm@via.dk  C Pistol



Flugt - Internationale niveau (Jury - Rød vest)

Kuno Danielsen 8620 Kjellerup 40209022 nordisktrap@sport.dk A
Per Rydstrøm 3250 Gilleleje 20272312 Per@Rydstrom.dk B
Dan Hemmingsen (B)
Svend Erik Svenningsen 5471 Søndersø 30716407 sesoltrap@gmail.com B

Flugt - Nationalt niveau (Referee - Blå vest)

Andreas Bruhn 9260 Gistrup 29694562 Andreas.bruhn.10@googlemail.com C
Martin Lunde 7190 Billund 25714585 martin.lunde@gmail.com C
Rose-Marie Sørensen 6818 Årre 22945978 rosem@hotmail.dk C
Sigurd Løgkær 8643 Ans By 61761470 sigurd.logkar@outlook.dk C
John Starup 7200 Grindsted 25439721 fednabo@gmail.com C
Hans Berggreen 4130 Viby Sj. 51947950 berggreen@webkiker.dk C
Jørn Henrik Jensen 5270 Odense N 40580723 jhjensen1965@gmail.com   C
Tania Merkel Jensen 3630 Jægerpris 21151309 taniamerkel78@gmail.com C

Compak sporting - Internationalt niveau (Jury - Råd vest) 

John Hansen Frederiksberg 30635113 boss@cyberplace.dk B
Kent Jensen Løgumkloster 21756363 B

Compak sporting - Nationalt niveau (Referee - Blå vest) 

Martin Tønnesen Hvidebæk 21564899 martintit@gmail.com C
Kent Simonsen Støvring 93408323 kent.simonsen@icloud.com C
Bo Rasmussen København 21804979 tibo2tibo@gmail.com C
Chriatian Simony København 22822577 christian@simony.net C
Uffe Gedde København 40778778 geddens@gmail.com C
Anders Caben Team Lund 40901502 anders.caben@gmail.com C
Helene Hansen København 22766620 dhhelene@outlook.dk C
Søren Dam København 40524603 skdam@live.dk C
Chriatian Kruse København 42811448 chr.kruse@me.com C
Jesper Ferløv Greth Støvring 40627852 jespergreth@gmail.com C

A - ISSF A licens
B - ISSF B licens
C - National niveau (eller for flugt dicipliner: Referee - Blå vest)


